Secretaria de

Educação

Rua Ibitubd, nº 150
Centro — Baixo Guandu “ Espirito Santo
CEP 29730—000 — Tel/Fax: (27) 3732—2056
CNPJ 27.i65.737/0001—i0

CHAMADA PÚBLICA Nº 28 — EDITAL Nº 002/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de Baixo

Guandu—ES, nomeada pela Portaria nº 606/2022 e no uso de suas atribuições legais torna público a

CHAMADA PÚBLICA Nº 28 do EDITAL Nº 002/2022 — PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, conforme O lten

12.1, para os classificados nO Resultado Final:

LOCAL: Rua lbituba, nº 150, Centro, Baixo Guandu, CEP 29.730—000. (Prédio Administrativo da SEIVlED).

CARGOS, VAGAS, DIAS & HORÁRIOS:

CARGO VAGAS DIA E HORÁRIO
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA — EDUCAÇÃO INFANTIL (IVIAEEBNS—IV) 01 01/09/2023

(sexta-feira) 13h

Baixo Guandu — ES, 30 de agosto de 2023.

Lilia Pereira Roela e Silva

Membro da Comissão Especial Avaliadora
NF 007929